Sundsvall

Djupen refererar till RH2000 (Rikets HGjdsystem 2000)

Farled/Kaj Djup Max
djupgaende
Sddra Nyhamn 6,5 5,8
Norra Nyhamn 9,7 838
Stockvik 6,6 6,1
Kubikenborg 10,7 10,2
Vindskar/S-vall olja 11,9 10,4
Cementa/Moakajen 70 65
Ortvikens oljekaj 11,1 10,0
Korsta gasol 11,7 105
Tunadal S Nr21, Tank 12,2 11,3
Tunadal Nr21-36 8,7 84
Tunadal Nr36-66 90 87
Korstabackskajen 10,3 9,7
Tunadal sag 6,7 64
Ostrand nya 80 74
Vin&Sprit 41 39
Soraker/Delta terminal 6,2 5,7

AB

Max
bredd

33(tank)

33(tank)
33(tank)
44(tank)

1. Segelfrih6jd E4 bron 32m. Siktbegransning 1000m.
2. Segelfrihdjd Alndbron 39m. Siktbegransning 1000m.
3. Babord till kaj. Max djupgaende géller akter. Djupgaende for max 3,4

Lotsplikt Soraker kat 1=samtliga, kat 2=80*14m d=4,4m och kat3 1=90*14m d=4,4m.

Lotsplikt vid passage av Alndbron, kat 1=samtliga, kat 2+3=70m*14m*4,5m.

Obs! Aktuellt djg
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Max
langd

150
185
200
124
160
200
250

135
90
115

Ovrigt

Kajlangd 50m
Kajlangd 8m

Kajlangd 43m (15m)

Kajlandg 92m

Fender 1,2m

2
3
Langd >90m bogserbat.



